
Město Český Krumlov  
náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01  Český Krumlov 
IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 
bank. spojení: KB Český Krumlov, č. účtu 19-221241/0100, VS 9936001090 
(dále jen pronajímatel) 
 
a 
 

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol.s r.o.,  
zapsaná u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích ve vložce 705, oddílu C 
IČO: 42396182 
DIČ: CZ42396182 
se sídlem Masná 131, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 
bank. spojení: KB Český Krumlov, č. účtu 10200241/0100 
(dále jen nájemce) 
 
uzavírají po vzájemné dohodě 

 
 

dodatek č. 10 
ke smlouvě o nájmu reg. č. 329/2012/OSM ze dne 27.4.2012 ve znění dodatku č. 1 reg. č. 
826/2016/OSM ze dne 22.11.2016, dodatku č. 2 reg. č. 391/2018/OSM ze dne 27.6.2018, 
dodatku č. 3 reg. č. 120/2019/OSM ze dne 4.3.2019, dodatku č. 4 reg. č. 405/2019/OSM 
ze dne 17.6.2019, dodatku č. 5 reg. č. 610/2019/OSM ze dne 29.10.2019, dodatku č. 6 ze dne 
29.11.2019, dodatku č. 7 reg. č. 519/2020/OSMI ze dne 29.7.2020, dodatku č. 8 reg.č. 
113/2021/OSMI ze dne 15.2.2021 a dodatku č. 9 reg.č. 329/1S/2012/9 ze dne  18.5.2022 

 
 
 

I. 
Na základě vzájemné dohody smluvních stran se výše uvedená smlouva o nájmu ve znění 
dodatků č. 1 až č. 9 mění takto: 
 
Čl. III. odst. 1, bod b) smlouvy se upravuje takto  
b) za pronájem BUS STOPu ve výši dle výpočtu: 

 
(celkové tržby z BUS STOPu - celkové náklady BUS STOP) * 70% 

 
Procentní rozdělení podílu na zisku se od r. 2023 upravuje z důvodu, že BUS STOP je 
v současnosti provozován pouze v modelu BUS STOP A (tj. pouze na pozemcích města 
Český Krumlov). 
Organizace dopravy zájezdových autobusů se řídí místní úpravou provozu podle §77 odst. 1 
písm. a) zákona o silničním provozu o organizaci dopravy v intravilánu města Český Krumlov 
(č.j. 04548/2018/ODSH/Trn). 
 
Toto nájemné uhradí nájemce do 15.2. roku následujícího po roce, za který je nájemné 
hrazeno, a to na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem.  
Nájemce se zavazuje v této souvislosti předložit pronajímateli přehled měsíčních tržeb a 
nákladů za období leden až prosinec příslušného roku včetně vyčíslení podstřediska BUS 
STOP, nejpozději do 25.1. roku následujícího.  
První úhrada nájemného dle tohoto odstavce za rok 2023 je splatná do 15.2.2024. 

 
 

 



 
 

II. 
V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna. 
Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Krumlov č. 0234/RM14/2023 
ze dne 29.5.2023.  
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou. 
 
 
 
V Českém Krumlově dne 13.6.2023   V Českém Krumlově dne 9.6.2023 
 
 
 
 
 
Alexandr Nogrády, starosta                Ing. Bc. Jiří Čtvrtník, jednatel              
  
 

 
 
Ing. Jan Novák, jednatel               

     


